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Muhterem Müminler! 

On bir ayın sultanı Ramazan-ı şerifin 

gölgesi üzerimize düştü. Yarın, Ramazan’ın 

muştusu olan Berat gecesini idrak edeceğiz. 

Cenâb-ı Hak, bu gece hürmetine aziz Milletimize 

ve ümmet-i Muhammed’e hayır ve bereket ihsan 

eylesin. Berat Gecemiz mübarek olsun.  

Kıymetli Kardeşlerim! 

Berat Kandili, pek çok güzelliğin 

yaşandığı, rahmet ve bağışlanma mevsimi 

Ramazan-ı şerife bir adım daha yaklaştığımızın 

habercisidir. Okuduğum ayet-i kerimede 

Rabbimiz şöyle buyuruyor: “Sizden kim 

cahillikle bir kabahat işler de sonra peşinden 

tövbe eder, kendini düzeltirse (bilmiş olun ki) 

O, çok bağışlayandır, çok merhamet 

edendir.”[1] 

Okuduğum hadis-i şerifte ise Efendimiz 

(s.a.s) şöyle buyuruyor: “Şaban ayının on 

beşinci gününü oruçlu geçirin. Gecesinde ise 

ibadete kalkın. Çünkü o gece güneş batınca 

Allah Teâlâ (keyfiyetini bilemediğimiz bir 

halde) en yakın semaya tecelli ederek fecir 

doğuncaya kadar: ‘Bağışlanma dileyen yok 

mu? Onu bağışlayayım. Rızık isteyen yok 

mu? Ona rızık vereyim. Musibete uğrayan 

yok mu ona afiyet vereyim…’ buyurur.”[2]     

        Değerli Müminler! 

Cenâb-ı Hakkın bize lütfettiği bu özel 

fırsat ve bereket ayları, geçmişin muhasebesini 

ve geleceğin planlamasını yapacağımız tefekkür 

vakitleridir. Nefsimizin bitmek bilmeyen 

isteklerine göre değil, Rabbimizin rızası 

doğrultusunda yaşamaya azmedeceğimiz karar 

vakitleridir. Hata ve günahlarımızdan tevbe edip, 

Rabbimizin affına ve mağfiretine sığınacağımız 

dua ve niyaz vakitleridir.  

Bir gece vakti Hz. Âişe validemiz 

uyanmış, Resûl-i Ekrem (s.a.s)’i yanında 

göremeyince dışarı çıkıp aramaya koyulmuştu. 

Nihayetinde onu Bakî mezarlığında, başını göğe 

kaldırmış, dua eder vaziyette bulmuştu. Sevgili 

Peygamberimiz (s.a.s), hem Hz. Âişe’nin 

merakını gidermek hem de Allah’ın rahmetinin 

bu gece ne kadar geniş olduğunu anlatmak için 

şöyle buyurmuştu: “Şaban ayının yarısına 

denk gelen bu gece, Allah dünya semasına 

rahmetiyle tecelli eder ve Kelb kabilesinin 

koyunlarının yünlerinden daha fazla sayıda 

insanı affeder.”[3] 

Aziz Müminler! 

Ebedi hayatta kurtuluş beratını alabilmek 

için bu gecenin feyzinden ve bereketinden 

istifade edelim. Her nefes alıp verişimizde 

Allah’ın rızasını gözetelim. Ömrümüzü Kur’an 

ve sünnet ölçüsüne göre şekillendirelim.  

Hutbemi Peygamber Efendimiz (s.a.s)’in 

duasıyla bitiriyorum: “Allah’ım, azabından 

affına, gazabından rızana sığınırım, senden 

yine sana iltica ederim. Sana gereği gibi hamd 

etmekten âcizim. Sen kendini sena ettiğin gibi 

yücesin.”[4] 

[1] En’âm 6/54. 

[2] İbn Mâce, İkâmetü’s-salavât, 191. 

[3] Tirmizî, Savm, 39. 

[4] Et-Tergibve’t-Terhîb, II/119, 120. 
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